Ernstius
Henric.

Regum aliquot Daniae genealogia et series anonymi ex v.
~~ter~~ M. S. Chronici ejusd. eccles. Laudunensis, quod desinit 1646
 i. anno Christi 17 1218 etc. una cum epistola de fructu e
 lectione Historiarum petendo etc.

8^o